PRIMEIRO COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 01/2015.

 A Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta-SC, faz saber a todos, que

efetivou as seguintes alterações no edital do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2015.

I. Alteração do subitem 2.4.2 e dos itens 2.7 e 2.8 que terão a seguinte

redação:

Subitem 2.4.2 - Efetuar o depósito bancário identificado no valor da inscrição em
nome de:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CNPJ: 95990198000104
Banco do Brasil
Agência: 5267-1
Conta Corrente: 5010-5

Item 2.7 - A inscrição somente será efetivada após o depósito bancário conforme o
subitem 2.4.2 deste edital. O comprovante do depósito servirá como confirmação
da inscrição do candidato.

Item 2.8 - O candidato que efetuar o depósito com cheque sem provisão de fundos
ou outra irregularidade que impossibilite sua compensação terá sua inscrição

indeferida.

II. Ficam mantidas as demais disposições no edital de abertura do processo
seletivo simplificado nº 01/2015.

Cordilheira Alta 13 de janeiro de 2015.

ALCEU MAZZIONI
Prefeito Municipal